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Förkunskaper
För tillträde till kursen krävs att den studerande har minst 120 hp från 
Idrottsvetarprogrammet, eller motsvarande. Dessutom krävs att den studerande avklarat 
kursen Fördjupningsarbete 7,5 hp.

Mål
Efter avslutad kurs ska studenten kunna: 

kritiskt granska vetenskapliga rapporter•
studera, analysera och bearbeta frågeställningar som rör idrottsvetenskapliga 
fenomen

•

självständigt genomföra ett vetenskapligt arbete•
leda och i dialog bidra till ett vetenskapligt samtal•

Innehåll
Kursens syfte är att den studerande självständigt ska producera en text av vetenskaplig 
karaktär där alla nödvändiga delar finns med och bildar en helhet både till form och 
innehåll. Kursen innefattar också moment där den studerande utvecklar förmågan att 
reflektera, ifrågasätta och ompröva såväl egna som andras idéer och hypoteser. 
 
Kursen innehåller följande moment: 



Planering,genomförande och rapportering av ett självständigt 
idrottsvetenskapligt arbete

•

Försvar av eget arbete•
Kritisk granskning av annat vetenskapligt arbete•

Undervisningsformer
Undervisningen består av föreläsningar, handledning och seminarier.

Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
Kursen examineras genom det egna vetenskapliga arbetet samt genom opposition och 
försvar av uppsats vid redovisningsseminarierna. Vid bedömningen beaktas dels 
fältarbetets process och produkt, dels den opposition som genomförs vid 
redovisningsseminarierna. 
 
Oavsett examinationsform är det den enskilde studerandes prestationer som bedöms och 
examineras.  
 
För betyget godkänd ska kursens mål vara uppnådda.  
 
Förnyad examination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. 
 
Om universitetet beslutat att en student har rätt till särskilt pedagogiskt stöd på grund av 
funktionsnedsättning, har examinator rätt att ge ett anpassat prov eller att studenten 
genomför provet på ett alternativt sätt.

Kursvärdering
Under kursens genomförande eller i nära anslutning till kursen genomförs 
kursvärdering. Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt 
återkopplas till de studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa 
kurstillfälle erhåller återkoppling vid kursstart. Kursvärdering genomförs anonymt.

Övrigt
Eventuella merkostnader i samband med kursen bekostas av den enskilde studenten. 
 
Ingår i Idrottsvetarprogrammet, 180 hp.

Kurslitteratur och övriga läromedel
Valbar litteratur i samråd med kursledning 
Litteratur inom valt intresseområde väljs i samråd med kursledningen. 
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